
 
 
 

Zarządzenie Nr 339/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 listopada 2013 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników  majątku do 
dalszego użytkowania, w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim  
 
Na podstawie art.30 ust 2 pkt.3  i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz na podstawie §4 
ust.2 i 3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.w sprawie sposobu i 
trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe ( Dz. U . nr 114 poz. 761 ) w związku z  cz. I 
ust.1 pkt 8  Polityki rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki 
budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim wprowadzonej zarządzeniem nr 
6/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 16 stycznia 2013r.  
 

 
zarządzam  co następuje:  
 
§ 1  
Powołuję Komisję do oceny przydatności składników  majątku do dalszego 
użytkowania, w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w składzie: 
1. Katarzyna Siedlecka - przewodniczący komisji,  
2. Barbara Pietrasik – członek komisji ,  
3. Dorota Nowak - członek komisji,  
§ 2. 
 W dniu 8 listopada 2013 roku  komisja dokona oględzin środków trwałych 
przedstawionych do oceny,  znajdujących się w magazynie Urzędu  oraz przedstawi 
propozycje dotyczące dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych składników 
do kategorii majątku zużytego lub zbędnego. 
§3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


